

Mariebo Holding ApS
Bandsbyvej 26, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 59 45 88

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Bo Eskesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariebo Holding ApS Bandsbyvej 26, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 59 45 88
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bo Eskesen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 8 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Fokus Fritidshuse ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.096 kr. mod 61.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.664	70.029
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.016	-4.889
Resultat før skat	-3.096	61.390
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.096	61.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.664	70.029
Disponeret fra overført resultat	-8.760	-8.639
Disponeret i alt	-3.096	61.390

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	556.691	551.027
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>576.691</u>	<u>571.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>576.691</u>	<u>571.027</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.949</u>	<u>2.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.949</u>	<u>8.944</u>
Aktiver i alt	<u>587.640</u>	<u>579.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.692	326.028
4 Overført resultat	-135.693	-126.933
Egenkapital i alt	<u>320.999</u>	<u>324.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.641	247.876
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.641</u>	<u>255.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.641</u>	<u>255.876</u>
Passiver i alt	<u>587.640</u>	<u>579.971</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.015	4.524
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>365</u>
	<u>5.016</u>	<u>4.889</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	326.028	255.999
Resultatandel	<u>5.664</u>	<u>70.029</u>
	<u>331.692</u>	<u>326.028</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-126.933	-118.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.760</u>	<u>-8.639</u>
	<u>-135.693</u>	<u>-126.933</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.